
  

UCHWAŁA NR III/21/2024 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2024 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 609, poz. 1463, poz. 1688), art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 232) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 

i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: 

Dz. U z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 3. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   –    33 545 758,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące      –   12 086 294,00 zł, 

b) dochody majątkowe     –    21 459 464,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   –    35 060 612,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      –    11 257 770,00 zł, 

b) wydatki majątkowe     –    23 802 842,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3493



§ 7. Wprowadza się zmiany w § 5 uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok, nadając mu brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 514 854,00 zł zostanie pokryty: 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: ustawa o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 17 217,00 zł, ustawa o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach – 30 410,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 1 467 227,00 zł.”. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w § 6 uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok, nadając mu brzmienie: 

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 728 032,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu  w wysokości 213 178,00 zł”.. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Izabela Zapisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3493



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu 

w złotych 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 773 734,00 0,00 3 716,00 6 777 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 512 026,00 0,00 3 716,00 1 515 742,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
17 299,00 0,00 3 716,00 21 015,00 

801   Oświata i wychowanie 217 128,00 0,00 5 000,00 222 128,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 231 732,00 0,00 27 107,00 258 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 27 107,00 27 107,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 27 107,00 27 107,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 727 485,00 0,00 5 000,00 732 485,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3493



 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 10 626 379,00 0,00 40 823,00 10 667 202,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 4 770 000,00 -4 770 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 770 000,00 -4 770 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 770 000,00 -4 770 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 26 229 464,00 -4 770 000,00 0,00 21 459 464,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 390,00 0,00 390,00 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 390,00 0,00 390,00 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

390,00 0,00 390,00 780,00 

750   Administracja publiczna 27 200,00 0,00 1 360,00 28 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 27 200,00 0,00 1 360,00 28 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

27 200,00 0,00 1 360,00 28 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3493



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 69 794,00 0,00 600,00 70 394,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 731,00 0,00 600,00 23 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

22 731,00 0,00 600,00 23 331,00 

801   Oświata i wychowanie 12 408,00 0,00 2 575,00 14 983,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

12 408,00 0,00 2 575,00 14 983,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 408,00 0,00 2 575,00 14 983,00 

852   Pomoc społeczna 121 255,00 -39 898,00 0,00 81 357,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 114 392,00 -39 898,00 0,00 74 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

114 392,00 -39 898,00 0,00 74 494,00 

bieżące razem: 1 454 065,00 -39 898,00 4 925,00 1 419 092,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 309 908,00 -4 809 898,00 45 748,00 33 545 758,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3493



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 129 341,00 129 341,00 129 341,00 0,00 129 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 0,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 300,00 27 300,00 27 300,00 3 900,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 341,00 129 341,00 129 341,00 3 900,00 125 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 129 341,00 129 341,00 129 341,00 0,00 129 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 0,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 300,00 27 300,00 27 300,00 3 900,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 341,00 129 341,00 129 341,00 3 900,00 125 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 36 487,00 36 487,00 36 487,00 0,00 36 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 887,00 59 887,00 59 887,00 0,00 59 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 0,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 773 331,00 181 713,00 181 713,00 0,00 181 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 591 618,00 6 591 618,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 771 331,00 179 713,00 179 713,00 0,00 179 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 591 618,00 6 591 618,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 772 327,00 180 709,00 180 709,00 0,00 180 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 591 618,00 6 591 618,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 770 327,00 178 709,00 178 709,00 0,00 178 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 591 618,00 6 591 618,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 883,00 18 883,00 18 883,00 0,00 18 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 883,00 16 883,00 16 883,00 0,00 16 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 534 129,00 534 129,00 527 129,00 430 350,00 96 779,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 -3 800,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 500,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 576 329,00 576 329,00 569 329,00 478 050,00 91 279,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej 

przed zmianą 469 754,00 469 754,00 462 754,00 430 350,00 32 404,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 500,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 454,00 517 454,00 510 454,00 478 050,00 32 404,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3493



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 352 656,00 352 656,00 352 656,00 352 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 500,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 156,00 404 156,00 404 156,00 404 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 56 680,00 56 680,00 56 680,00 56 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 480,00 53 480,00 53 480,00 53 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 276,00 7 276,00 7 276,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 676,00 6 676,00 6 676,00 6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 14 375,00 14 375,00 14 375,00 0,00 14 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 875,00 8 875,00 8 875,00 0,00 8 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 685,00 10 685,00 10 685,00 0,00 10 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 185,00 5 185,00 5 185,00 0,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 937 361,00 2 340 718,00 2 306 936,00 1 669 002,00 637 934,00 0,00 33 782,00 0,00 0,00 0,00 596 643,00 596 643,00 70 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 -12 500,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 915 261,00 2 318 618,00 2 284 836,00 1 665 802,00 619 034,00 0,00 33 782,00 0,00 0,00 0,00 596 643,00 596 643,00 70 880,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 144 377,00 144 377,00 144 377,00 139 543,00 4 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 077,00 148 077,00 148 077,00 143 243,00 4 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 104 650,00 104 650,00 104 650,00 104 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 950,00 107 950,00 107 950,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 23 981,00 23 981,00 23 981,00 23 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 281,00 24 281,00 24 281,00 24 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 381,00 3 381,00 3 381,00 3 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 481,00 3 481,00 3 481,00 3 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 748 602,00 2 151 959,00 2 150 459,00 1 529 459,00 621 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 596 643,00 596 643,00 70 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 -12 500,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 722 802,00 2 126 159,00 2 124 659,00 1 522 559,00 602 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 596 643,00 596 643,00 70 880,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 170 498,00 1 170 498,00 1 170 498,00 1 170 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 176 098,00 1 176 098,00 1 176 098,00 1 176 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3493



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 216 799,00 216 799,00 216 799,00 216 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 299,00 204 299,00 204 299,00 204 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 70 511,00 70 511,00 70 511,00 0,00 70 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 511,00 55 511,00 55 511,00 0,00 55 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 290 680,00 290 680,00 290 680,00 0,00 290 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 280,00 289 280,00 289 280,00 0,00 289 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 10 520,00 10 520,00 10 520,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 020,00 8 020,00 8 020,00 0,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 94 471,00 80 771,00 77 436,00 7 514,00 69 922,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 471,00 80 771,00 67 436,00 8 014,00 59 422,00 0,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 79 771,00 79 771,00 76 436,00 7 514,00 68 922,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 771,00 79 771,00 66 436,00 8 014,00 58 422,00 0,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 3 335,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 335,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 22 687,00 22 687,00 22 687,00 0,00 22 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 187,00 12 187,00 12 187,00 0,00 12 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 147 346,00 3 716 346,00 3 618 399,00 2 965 714,00 652 685,00 0,00 97 947,00 0,00 0,00 0,00 5 431 000,00 5 431 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 029 202,00 -169 412,00 -168 912,00 -167 912,00 -1 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -4 859 790,00 -4 859 790,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 328,00 80 328,00 68 628,00 62 628,00 6 000,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 198 472,00 3 627 262,00 3 518 115,00 2 860 430,00 657 685,00 0,00 109 147,00 0,00 0,00 0,00 571 210,00 571 210,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 595 160,00 2 189 160,00 2 114 014,00 1 823 451,00 290 563,00 0,00 75 146,00 0,00 0,00 0,00 5 406 000,00 5 406 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 870 340,00 -10 550,00 -10 550,00 -9 550,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 859 790,00 -4 859 790,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 792,00 45 792,00 35 692,00 34 692,00 1 000,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 770 612,00 2 224 402,00 2 139 156,00 1 848 593,00 290 563,00 0,00 85 246,00 0,00 0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 75 146,00 75 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 246,00 85 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 100,00 123 100,00 123 100,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 234 823,00 234 823,00 234 823,00 234 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 411,00 20 411,00 20 411,00 20 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 234,00 255 234,00 255 234,00 255 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 14 266,00 14 266,00 14 266,00 14 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 281,00 14 281,00 14 281,00 14 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 547,00 28 547,00 28 547,00 28 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3493



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 29 920,00 29 920,00 29 920,00 0,00 29 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 920,00 28 920,00 28 920,00 0,00 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 86 491,00 86 491,00 86 491,00 0,00 86 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 991,00 86 991,00 86 991,00 0,00 86 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 315 094,00 1 315 094,00 1 315 094,00 1 315 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 307 444,00 1 307 444,00 1 307 444,00 1 307 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 790,00 -89 790,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 4 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 770 000,00 4 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 770 000,00 -4 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 631 233,00 606 233,00 590 447,00 552 846,00 37 601,00 0,00 15 786,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -134 262,00 -134 262,00 -134 262,00 -134 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 071,00 476 071,00 458 685,00 421 084,00 37 601,00 0,00 17 386,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 15 786,00 15 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 386,00 17 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 59 563,00 59 563,00 59 563,00 59 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 563,00 57 563,00 57 563,00 57 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 515,00 3 515,00 3 515,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 015,00 6 015,00 6 015,00 6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 360 078,00 360 078,00 360 078,00 360 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117 262,00 -117 262,00 -117 262,00 -117 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 816,00 242 816,00 242 816,00 242 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 124 470,00 124 470,00 117 455,00 110 859,00 6 596,00 0,00 7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 950,00 11 950,00 11 950,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 120,00 132 120,00 125 605,00 119 009,00 6 596,00 0,00 6 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 7 015,00 7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 515,00 6 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 18 720,00 18 720,00 18 720,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 920,00 14 920,00 14 920,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3493



  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 012,00 2 012,00 2 012,00 2 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 262,00 2 262,00 2 262,00 2 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 84 977,00 84 977,00 84 977,00 84 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 677,00 96 677,00 96 677,00 96 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 385 674,00 385 674,00 385 674,00 168 141,00 217 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 650,00 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 924,00 392 924,00 392 924,00 175 391,00 217 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 130 556,00 130 556,00 130 556,00 130 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 056,00 139 056,00 139 056,00 139 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 24 387,00 24 387,00 24 387,00 24 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 987,00 22 987,00 22 987,00 22 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 438,00 3 438,00 3 438,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 588,00 3 588,00 3 588,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne  
i przedszkolne 

przed zmianą 209 093,00 209 093,00 209 093,00 168 271,00 40 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 900,00 -18 900,00 -18 900,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 313,00 191 313,00 191 313,00 150 491,00 40 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 120 661,00 120 661,00 120 661,00 120 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 661,00 119 661,00 119 661,00 119 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 39 465,00 39 465,00 39 465,00 39 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 565,00 21 565,00 21 565,00 21 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 65 369,00 65 369,00 65 369,00 17 299,00 48 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 716,00 8 716,00 8 716,00 3 716,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 085,00 74 085,00 74 085,00 21 015,00 53 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 

 w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 14 769,00 14 769,00 14 769,00 14 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 173,00 3 173,00 3 173,00 3 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 942,00 17 942,00 17 942,00 17 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 2 530,00 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 543,00 543,00 543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 073,00 3 073,00 3 073,00 3 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3493



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 059 694,00 1 059 694,00 848 308,00 390 988,00 457 320,00 0,00 211 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 107,00 27 107,00 27 107,00 27 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 086 801,00 1 086 801,00 875 415,00 418 095,00 457 320,00 0,00 211 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 30 698,00 30 698,00 30 698,00 30 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 107,00 27 107,00 27 107,00 27 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 805,00 57 805,00 57 805,00 57 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 573,00 4 573,00 4 573,00 4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 038,00 4 038,00 4 038,00 4 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 611,00 8 611,00 8 611,00 8 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 552,00 552,00 552,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 177,00 1 177,00 1 177,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 517,00 22 517,00 22 517,00 22 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 017,00 48 017,00 48 017,00 48 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 549 613,00 790 002,00 790 002,00 109 534,00 680 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 611,00 759 611,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 891,00 -32 891,00 -32 891,00 -1 565,00 -31 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 891,00 72 891,00 72 891,00 12 991,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 589 613,00 830 002,00 830 002,00 120 960,00 709 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 611,00 759 611,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

przed zmianą 150 889,00 128 589,00 128 589,00 0,00 128 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 800,00 57 800,00 57 800,00 3 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 689,00 186 389,00 186 389,00 3 900,00 182 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 87 562,00 87 562,00 87 562,00 0,00 87 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 862,00 131 862,00 131 862,00 0,00 131 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 427,00 27 427,00 27 427,00 0,00 27 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 027,00 35 027,00 35 027,00 0,00 35 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 512 815,00 472 404,00 472 404,00 95 783,00 376 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 411,00 40 411,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 815,00 472 404,00 472 404,00 97 883,00 374 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 411,00 40 411,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 74 400,00 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 500,00 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 372 703,00 372 703,00 372 703,00 0,00 372 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 603,00 370 603,00 370 603,00 0,00 370 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego  
i klimatu 

przed zmianą 23 725,00 23 725,00 23 725,00 13 751,00 9 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 991,00 -6 991,00 -6 991,00 -1 565,00 -5 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 991,00 6 991,00 6 991,00 6 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 725,00 23 725,00 23 725,00 19 177,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3493



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 192,00 3 192,00 3 192,00 3 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 492,00 -1 492,00 -1 492,00 -1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 276,00 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73,00 -73,00 -73,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 10 283,00 10 283,00 10 283,00 10 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 991,00 6 991,00 6 991,00 6 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 274,00 17 274,00 17 274,00 17 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 9 974,00 9 974,00 9 974,00 0,00 9 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 426,00 -5 426,00 -5 426,00 0,00 -5 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 548,00 4 548,00 4 548,00 0,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 14 875,00 14 875,00 14 875,00 0,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 875,00 20 875,00 20 875,00 0,00 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 375,00 14 375,00 14 375,00 0,00 14 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 375,00 20 375,00 20 375,00 0,00 20 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 822 800,00 125 900,00 125 900,00 0,00 125 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 900,00 696 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 800,00 -23 800,00 -23 800,00 0,00 -23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 799 000,00 102 100,00 102 100,00 0,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 900,00 696 900,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 115 900,00 115 900,00 115 900,00 0,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 800,00 -23 800,00 -23 800,00 0,00 -23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 100,00 92 100,00 92 100,00 0,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 869 599,00 262 599,00 142 073,00 0,00 142 073,00 120 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 550,00 -13 550,00 -13 550,00 0,00 -13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 250,00 59 250,00 59 250,00 0,00 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 915 299,00 308 299,00 187 773,00 0,00 187 773,00 120 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 152 073,00 142 073,00 142 073,00 0,00 142 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 550,00 -13 550,00 -13 550,00 0,00 -13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 250,00 59 250,00 59 250,00 0,00 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 773,00 187 773,00 187 773,00 0,00 187 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 86 069,00 86 069,00 86 069,00 0,00 86 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 250,00 59 250,00 59 250,00 0,00 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 319,00 145 319,00 145 319,00 0,00 145 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 550,00 13 550,00 13 550,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 550,00 -13 550,00 -13 550,00 0,00 -13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 423 387,00 9 760 755,00 8 854 877,00 5 594 714,00 3 260 163,00 120 526,00 370 290,00 0,00 0,00 415 062,00 28 662 632,00 28 662 632,00 70 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 156 143,00 -296 353,00 -295 853,00 -185 777,00 -110 076,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -4 859 790,00 -4 859 790,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 374 276,00 374 276,00 352 576,00 167 926,00 184 650,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 641 520,00 9 838 678,00 8 911 600,00 5 576 863,00 3 334 737,00 120 526,00 391 490,00 0,00 0,00 415 062,00 23 802 842,00 23 802 842,00 70 880,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3493



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 560,00 28 560,00 28 560,00 28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 560,00 28 560,00 28 560,00 28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 560,00 28 560,00 28 560,00 28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 69 794,00 69 794,00 25 034,00 18 139,00 6 895,00 0,00 44 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 394,00 70 394,00 25 034,00 18 139,00 6 895,00 0,00 45 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 22 731,00 22 731,00 10 331,00 7 278,00 3 053,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 331,00 23 331,00 10 331,00 7 278,00 3 053,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 408,00 12 408,00 12 408,00 0,00 12 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 575,00 2 575,00 2 575,00 0,00 2 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 983,00 14 983,00 14 983,00 0,00 14 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 

materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 12 408,00 12 408,00 12 408,00 0,00 12 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 575,00 2 575,00 2 575,00 0,00 2 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 983,00 14 983,00 14 983,00 0,00 14 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 12 408,00 12 408,00 12 408,00 0,00 12 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 575,00 2 575,00 2 575,00 0,00 2 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 983,00 14 983,00 14 983,00 0,00 14 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3493



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 121 255,00 121 255,00 6 592,00 0,00 6 592,00 0,00 114 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 898,00 -39 898,00 -825,00 0,00 -825,00 0,00 -39 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 357,00 81 357,00 5 767,00 0,00 5 767,00 0,00 75 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 114 392,00 114 392,00 6 592,00 0,00 6 592,00 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 898,00 -39 898,00 -825,00 0,00 -825,00 0,00 -39 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 494,00 74 494,00 5 767,00 0,00 5 767,00 0,00 68 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 107 800,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 073,00 -39 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 727,00 68 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 592,00 6 592,00 6 592,00 0,00 6 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -825,00 -825,00 -825,00 0,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 767,00 5 767,00 5 767,00 0,00 5 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 454 065,00 1 454 065,00 614 964,00 251 479,00 363 485,00 0,00 839 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 898,00 -39 898,00 -825,00 0,00 -825,00 0,00 -39 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 925,00 4 925,00 4 325,00 1 360,00 2 965,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 419 092,00 1 419 092,00 618 464,00 252 839,00 365 625,00 0,00 800 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Wydatki ogółem: 

Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

przed zmianą 38 877 452,00  11 214 820,00  9 469 841,00  5 846 193,00  3 623 648,00  120 526,00  1 209 391,00  0,00  0,00  415 062,00  28 662 632,00  28 662 632,00  70 880,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 196 041,00  -336 251,00  -296 678,00  -185 777,00  -110 901,00  0,00  -39 573,00  0,00  0,00  0,00  -4 859 790,00  -4 859 790,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 379 201,00  379 201,00  356 901,00  169 286,00  187 615,00  0,00  22 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 060 612,00  11 257 770,00  9 530 064,00  5 829 702,00  3 700 362,00  120 526,00  1 192 118,00  0,00  0,00  415 062,00  23 802 842,00  23 802 842,00  70 880,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3493



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy  

2024  

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

środki budżetu 

państwa 

(Polski Ład) 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł* 

(RPOZ) 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Rudka 404 690,00 380 690,00 380 690,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

2 010 01044 
6050 Przebudowa oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Rudka 
14 205 363,00 13 391 652,00 297 361,00 13 094 291,00   

Urząd Gminy 

Rudka 6370 

3 010 01044 

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej 

odprowadzającej ścieki na oczyszczalnię 

ścieków w m. Rudka 

898 098,00 890 718,00 37 294,00 853 424,00   
Urząd Gminy 

Rudka 6370 

4 600 60016 

6050 Przebudowa dróg gminnych Nr 108129B  

i Nr 108141B w miejscowościach Koce 

Borowe, Niemyje Stare i Niemyje Nowe 

5 023 735,00 4 716 148,00 22 140,00 4 694 008,00   
Urząd Gminy 

Rudka 6370 

5 600 60016 
6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 108125B  

w miejscowości Olendy 
1 621 467,00 30 750,00 30 750,00    

Urząd Gminy 

Rudka 6370 

6 600 60016 
6050 Przebudowa drogi gminnej na dz. Nr 64  

w miejscowości Olendy 
1 813 970,00 1 813 970,00 127 749,00 1 686 221,00   

Urząd Gminy 

Rudka 6370 

7 600 60016 6060 Zakup kosiarki bijakowej 30 750,00 30 750,00 30 750,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

8 750 75023 6050 
Zwiększenie efektywności energetycznej 

budynku Urzędu Gminy Rudka 
442 263,00 442 263,00 442 263,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

9 750 75023 
6057 Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Rudka  
1 807 678,00 70 880,00 70 880,00    

Urząd Gminy 

Rudka 6059 

10 750 75023 6050 
Modernizacja budynku Urzędu Gminy 

Rudka 
127 055,00 30 000,00 30 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

11 750 75023 6060 Zakup samochodu  53 500,00 53 500,00 53 500,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

12 801 80101 
6050 Termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce 
5 627 346,00 546 210,00 546 210,00 0,00   

Urząd Gminy 

Rudka 6370 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3493



13 801 80103 6050 
Modernizacaj budynku przedszkola  

w m. Rudka 
25 000,00 25 000,00 25 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

14 900 90001 6050 
Modernizacja przepompowni ścieków na 

terenie Gminy Rudka 
22 300,00 22 300,00 22 300,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

15 900 90002 6050 
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Rudce 
115 097,00 40 411,00 40 411,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

16 900 90015 
6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Rudka 
696 900,00 696 900,00 163 380,00 533 520,00   

Urząd Gminy 

Rudka 6370 

17 921 92109 6050 
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Olendy 
10 000,00 10 000,00 10 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

18 921 92120 6050 Odbudowa (renowacja) zabytków 1 307 000,00 147 000,00   147 000,00  
Urząd Gminy 

Rudka 

Ogółem: 34 232 212,00 23 339 142,00 2 330 678,00 20 861 464,00 147 000,00 0,00 X 

            

            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3493



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 27 czerwca 2024 r.  

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok dotyczą: 

1. Zwiększenia środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 3 716,00 zł (dz. 758, rozdz. 75814 § 2100 + 3 716,00 zł), 

zwiększenie wydatków na dodatkowe lekcje dla uczniów z Ukrainy o kwotę 3 716,00 zł (dz. 801,  

rozdz. 80195 § 4750 + 3 173,00 zł, § 4850 + 543,00 zł). 

2. Zwiększenia środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane  

z innych źródeł o kwotę 5 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80195 § 2700 + 5 000,0 zł), zwiększenie wydatków  

na organizację działań sportowych i /lub rekreacyjnych z elementami edukacyjnymi aktywizujących dzieci  

i młodzież szkolną w czasie przerwy wakacyjnej: czerwiec – sierpień 2024 r. w ramach Programu 

Grantowego „Wakacyjna AktywAKCJA” o kwotę 5 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80195 § 4210 + 700,00 zł,  

§ 4300 + 4 300,00 zł). 

3. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę 27 107,00 zł (dz. 852, rozdz. 85228 § 2030 + 27 107,00 zł), zwiększenia wydatków na usługi 

opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej 

wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenia i realizacji programów osłonowych o kwotę  

27 107,00 zł (dz. 852, rozdz. 85228 § 4110 + 4 038,00 zł, § 4120 + 552,00 zł, § 4170 + 22 517,00 zł). 

4. Zwiększenia środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane  

z innych źródeł o kwotę 5 000,00 zł (dz. 900, rozdz. 90013 § 2700 + 5 000,00 zł), zwiększenie wydatków  

na sterylizację, kastrację oraz czipowanie zwierząt właścicielskich w gminie Rudka w ramach „Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rudka  

w roku 2024” o kwotę 6 000,00 zł (dz. 900, rozdz. 90013 § 4300 + 6 000,00 zł). 

5. Zmniejszenia środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 4 770 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 6370 – 

4 770 000,00 zł), zmniejszenia wydatków na realizację zadania „Termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce” o kwotę 4 859 790,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 6050 –  

89 790,00 zł, § 6370 – 4 770 000,00 zł). Realizację zadania przedłużono do 2025 r. Prace przygotowawcze  

i rozpoczęcie robót termomodernizacyjnych nastąpi w roku 2024, w roku 2025 kontynuowane będą roboty 

termomodernizacyjne - zakończenie realizacji zadania. 

6. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 390,00 zł (dz. 600,  

rozdz. 60004 § 2010 + 390,00 zł), zwiększenie wydatków na zorganizowanie bezpłatnych przewozów  

do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 

głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania 

położonym na obszarze gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport 

publiczny  - wybory posłów do Parlamentu Europejskiego – o kwotę 390,00 zł (dz. 600, rozdz. 60004 § 4300 

+ 390,00 zł). 

7. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 362,00 zł i o kwotę 998,00 zł 

(dz. 750, rozdz. 75011 § 2010 + 1 360,00 zł), zwiększenie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej, w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych o kwotę 1 360,00 zł (dz. 750, rozdz. 75011 § 4010 + 1 360,00 zł). 

8. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 600,00 zł (dz. 751,  

rozdz. 75113 § 2010 + 600,00 zł), zwiększenie wydatków na wypłatę diet dla mężów zaufania, którzy 

wykonywali swoje obowiązki podczas wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego o kwotę 600,00 zł  

(dz. 751, rozdz. 75113 § 3030 + 600,00 zł). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3493



9. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2 575,00 zł (dz. 801,  

rozdz. 80153 § 2010 + 2 575,00 zł), zwiększenie wydatków na zakup podręczników o kwotę 2 575,00 zł  

(dz. 801, rozdz. 80153 § 4240 + 2 575,00 zł). 

10. Zmniejszenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 39 898,00 zł (dz. 852,  

rozdz. 85295 § 2010 – 39 898,00 zł), zmniejszono wydatki na wypłaty dodatków osłonowych o kwotę  

39 898,00 zł (dz. 852, rozdz. 85295 § 3110 – 39 073,00 zł, § 4300 – 825,00 zł). 

11. Zwiększenie wydatków na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego o kwotę  

36 100,00 zł (dz. 710, rozdz. 71004 § 4300 + 36 100,00 zł). 

12. Zwiększenia wydatków na opracowanie wniosku o zatwierdzenie taryfy, wraz z projektem nowej 

taryfy oraz uzasadnieniem dotyczących zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków o kwotę 7 800,00 zł (dz. 400, rozdz. 40002 § 4170 + 3 900,00 zł, dz. 900, rozdz. 90001 § 4170 + 

3 900,00 zł) i zmniejszenia wydatków na usługi z zakresu dostarczania wody o kwotę 3 900,00 zł (dz. 400, 

rozdz. 40002 § 4300 -3 900,00 zł) oraz zmniejszenia wydatków w administracji na usługi o kwotę 1 400,00 zł 

i usługi telekomunikacyjne o kwotę 2 500,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 4300 – 1 400,00 zł, § 4360 – 

2 500,00 zł). 

13. Urealnienia wydatków na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczanych: 

− dz. 700, rozdz. 70004 § 4010 + 51 500,00 zł, § 4110 – 3 200,00 zł, § 4120 – 600,00 zł, 

− dz. 750, rozdz. 75011 § 4010 + 3 300,00 zł, § 4110 + 300,00 zł, § 4120 + 100,00 zł,  

− dz. 750, rozdz. 75023 § 4010 + 5 600,00 zł, § 4110 – 12 500,00 zł,  

− dz. 801, rozdz. 80101 § 3020 + 10 100,00 zł, § 4010 – 1 900,00 zł, § 4110 + 20 411,00 zł,  

§ 4120 + 14 281,00 zł, § 4790 – 7 650,00 zł, 

− dz. 801, rozdz. 80103 § 3020 + 1 600,00 zł, § 4010 - 15 000,00 zł, § 4110 – 2 000,00 zł,  

§ 4120 + 2 500,00 zł, § 4790 – 63 962,00 zł,  

− dz. 801, rozdz. 80107 § 3020 – 500,00 zł, § 4110 – 3 800,00 zł, § 4120 + 250,00 zł,  

§ 4790 + 11 700,00 zł,  

− dz. 801, rozdz. 80113 § 4010 + 8 500,00 zł, § 4110 - 1 400,00 zł,  § 4120 + 150,00 zł,  

− dz. 801, rozdz. 80148 § 4010 – 1 000,00 zł, § 4110 – 17 900,00 zł, § 4120 +1 120,00 zł,  

− dz. 900, rozdz. 90002 § 4010 + 2 100,00 zł, § 4300 – 2 100,00 zł. 

14. Urealnienia wydatków budżetowych: 

− dz. 400, rozdz. 40002 § 4260 + 23 400,00 zł, § 4300 – 23 400,00 zł,  

− dz. 600, rozdz. 60016 § 4300 – 2 000,00 zł, dz. 900, rozdz. 9001 § 4360 + 2 000,00 zł, 

− dz. 700, rozdz. 70007 § 4260 – 5 500,00 zł, dz. 750, rozdz. 75023 § 4260 – 15 000,00 zł, dz. 900, 

rozdz. 90001 § 4260 + 44 300,00 zł, dz. 900, rozdz. 90015 § 4260 – 23 800,00 zł,  

− dz. 754, rozdz. 75412 § 3020 + 10 000,00 zł, § 4110  + 500,00 zł, § 4260 – 10 500,00 zł, 

− dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 – 1 000,00 zł, § 4260 + 500,00 zł, § 4360 + 500,00 zł, 

− dz. 900, rozdz. 90005 § 4110 – 1 492,00 zł, § 4120 - 73,00 zł, § 4170 + 6 991,00 zł,  

§ 4210 – 5 426,00 zł, 

− dz. 900, rozdz. 90021 § 4260 + 13 550,00 zł, § 4430 – 13 550,00 zł, 

− dz. 900, rozdz. 90001 § 4300 + 7 600,00 zł, dz. 921, rozdz. 92109 § 4260 + 45 700,00 zł, dz. 801, 

rozdz. 80103 § 4790 – 53 300,00 zł. 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3493



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 728 032,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych srodków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi 

905 17 217,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

905 30 410,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 1 680 405,00 

Rozchody ogółem:  213 178,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 213 178,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3493


		2024-07-18T12:54:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




